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Írásbeli választ igényl ő kérdés

Dr. Kövér László úrnak
az Országgyű lés elnökének

Helyben
Tisztelt Elnök Úr!

A Házszabály 91 . § alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok feltenni Fellegi Tamás nemzeti
fejlesztési miniszter úrhoz :

„Véget ért a 16 . ENSZ-klímakonferencia "

címmel .

Tisztelt Miniszter Úr!

2010. december 10-én pénteken véget ért a mexikói Cancunban a 16 . ENSZ Klímaváltozási Konferencia
(COP), amelynek célja volt a 2012-ben lejáró Kiotói Jegyzőkönyv felváltása egy új nemzetközi
megállapodással .

A kudarccal végződő, egy évvel ezelőtti koppenhágai csúcsértekezlet után ismét találkoztak a világ 19 4
országból érkező környezetvédelmi szakemberek, politikusok azzal a céllal, hogy lendületet adjanak a
holtpontra jutott nemzetközi környezetvédelmi együttm űködésnek . A mexikói Cancun városában, novembe r
29. és december 10 . között zajló konferencia kimenete alapvet ően határozhatja meg azt, hogy a jövőben
milyen mértékű nemzetközi környezetvédelmi együttműködés maradhat fenn .

Habár a klímaváltozás égető probléma – hiszen időjárási rekordok (szélrekord, melegrekord) dőlnekldőltek
meg hazánkban is az elmúlt napokban – a sajtóból való értesülések szerint az éjszakába nyúló tárgyaláso k
légkörét kezdetben a fejlődő és fejlett országok ellentéte határozta meg és tovább folytatódott a diplomáciai
adok-kapok . Végül sikerült megállapodni . A cancuni klímacsúcson a részt vevő országok miniszterei is
rábólintottak a megállapodás-tervezetekre, amelyek részben a Kiotói Jegyzőkönyv folytatását, részben pedig
egy új klímaegyezményt tartalmaznak .

Kérdezem Miniszter Urat !

Milyen tárgyalási mandátummal utazott Cancunba a Magyarországot képvisel ő delegáció?
Ennek kapcsán volt-e egyeztetés civil és egyéb szervezetekkel? Ha igen, kikkel történtek egyeztetések é s
összegezve mi mondható el a szóban forgó megbeszélésekr ő l ?
Kérem Miniszter Urat, tájékoztasson a klímaváltozási konferencián történtekről, annak eredményeiről !

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2010. december 13 .

Dr. Oláh Lajos
országgyűlési képviselő
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